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Dobry menedżer to gwarancja skuteczności działania całego personelu hotelu oraz czynnik decydujący o jego
ostatecznym sukcesie lub porażce. W dobie ogromnej konkurencji na tym rynku, "dobry" często jednak nie wystarcza.
Dynamiczne zmiany zachodzące w branży wymagają z jednej strony sięgania po nowe kwalifikacje, a z drugiej -
aktualizowania już posiadanej wiedzy oraz doskonalenia umiejętności. Zastanawiają się Państwo, jak z dobrych
menedżerów zrobić tych najlepszych? Z myślą o tych wyzwaniach Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii przygotowała
unikalną ofertę: STUDIA PODYPLOMOWE: MENEDŻER HOTELU!

Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii przygotowała program kształcenia realizowany w Krakowie uwzględniający
najbardziej aktualne treści wynikające z doświadczenia naukowego i biznesowego kadry wykładowców, wśród których
są najwyższej klasy eksperci-praktycy tego zawodu, m. in.:

Bartłomiej Walas - specjalista w zakresie marketingu i polityki turystycznej, dr nauk o kulturze fizycznej, wieloletni
dyrektor Polskiego Ośrodka Informacji Turystycznej w Paryżu, od 2008 r. wiceprezes Polskiej Organizacji Turystycznej,
odpowiedzialny za strategię na rynkach zagranicznych, autor licznych publikacji i prac wdrożeniowych;

Janusz Mitulski - dyrektor rozwoju sieci Marriott International na Europę Środkowo-Wschodnią i kraje bałtyckie,
wieloletni partner i szef w zespole doradztwa hotelowego i turystycznego Horwath HTL Polska, doświadczenie zdobywał
w sieci Qubus Hotel jako dyrektorem hoteli, a następnie dyrektor sprzedaży i marketingu całej sieci w Polsce;
wiceprezes Izby Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego, trener Akademii Hotelarza, autor Hotel Guidebook, autor licznych
analiz i komentarzy bieżącej sytuacji w hotelarstwie, w prasie branżowej i biznesowej;

Ireneusz Węgłowski - od dwudziestu lat wiceprezes Orbis SA - wiodącego operatora i właściciela hoteli w Europie
Centralnej i Wschodniej; praktyk i specjalistą w dziedzinie transakcji hotelowych; absolwent Szkoły Głównej Handlowej,
zrealizował Program Rozwoju Zawodowego w Szkole Administracji Hotelowej Cornell University w Ithaca (USA); prezes
Izby Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego;

Marcin Dragan - dyrektor zarządzający Profitroom, lidera rezerwacji elektronicznych w Polsce, współautor systemu
rezerwacyjnego UPPER Booking EngineTM; doświadczenie związane z promocją hoteli w Internecie zdobył, pracując
dla najlepszych hoteli w kraju, Europie i Azji;

Wojciech Liszka - prezes MPI Poland - największego globalnego stowarzyszenia skupiającego profesjonalnych
organizatorów spotkań, przez wiele lat związany z siecią Radisson Blu, nagrodzony w plebiscycie MICE Poland
"Osobowość Roku 2010";

Marcin Ziobro - dyrektor ds. sprzedaży i marketingu Hilton Garden Inn Kraków Airport, związany z branżą turystyczną i
hotelarską od kilkunastu lat (grupa Orbis/Accor,&nbsp; Novotel Kraków City West - Vienna International Hotels &amp;
Resorts, Hotel Cracow i Chopin Hotel Cracow), niezależny trener biznesu.

Uzyskane w toku studiów kwalifikacje to:wiedza z zakresu nowoczesnych metod i technik zarządzania
hotelemprofesjonalne wykonywanie funkcji menedżera w hoteluumiejętność samodzielnego prowadzenia nowoczesnej



placówki hotelowej w szerokim zakresie usługpodniesienie kompetencji zarządzającychumiejętność analizy rynku
hotelarskiegoorganizacja sprzedażyumiejętność profesjonalnej obsługi klientapodstawy inwestowania w
hotelarstwowiedza z zakresu prawa w hotelarstwie

Z myślą o potrzebach branży Szkoła przygotowała specjalny program studiów (198 godzin, 2 semestry), obejmujący m.
in. przedmioty:

Programowanie i ocena inwestycji hotelarskich, Sprzedaż i dystrybucja, Uwarunkowania prawne i podatkowe w
hotelarstwie, Organizacja wydarzeń przemysłu spotkań, Zarządzanie budynkiem, Zarządzanie ceną (Revenue
Management), Zasoby ludzkie, Organizacja i zarządzanie strefą spa&amp;wellness, Organizacja pionów operacyjnych
(Rooms Division - Front Office + Housekeeping), Zarządzanie gastronomią hotelową, Komunikacja marketingowa.

Termin składania dokumentów: do 20.01.2016 r. lub do wyczerpania limitu miejsc.Opłata wpisowa: 300 zł. Koszt
studiów: 7000 zł, do dnia 15 grudnia - koszt 6200 zł.
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